GULF nazouvak cerno-zeleny 42

» PRACOVNI OBUV » Sandaly pracovni / bezpe¢nostni » Nazouvaky

Kéd zbozi 1213900401
Dodavatelské Cislo 2250-005-808
EAN 8591940234829
Znacka CANIS
Na skladé: U dodavatele
ot U dodavatele: 2 498 par
7,
7
7‘.
7
Popis Parametry
Bazénové pantofle. Znatka CANIS
Pohlavi Unisex
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